Caracteristicas técnicas

Modelo
Version de enchufe de pared

DAB+
Tipo de montaje

Nuimero de médulos (en caso de disefio
modular)

Cubierta

Atenuacién de conexién a 860 MHz
Numero de vias de salida

Apto para médem de cable
Atenuacién de paso a 860 MHz
Apto para alimentacién remota
Tipo de fijacién

Color

Nuimero RAL (similar)

Tratamiento de superficie
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Product details page

Casquillo de extremo
SAT
No

Soporte de carcasa de
maédulo

Placa de cubierta central

10dB

No

10 dB
No
Otros
Negro
7015

Sin tratamiento

LIVINGLIGHT BTICINO

Conector coaxial TV tipo F impedancia 75 Ohm

Antracita
REF. L4202FN | EAN. 8005543705063

> Enlace al catdlogo electrénico

Acabado de superficie

Material

Calidad del material

Libre de halégenos

Tratamiento antibacteriano
Clase de proteccion (IP)
Resistencia al impacto

Anchura del dispositivo

Altura del dispositivo
Profundidad del dispositivo
Profundidad min. de la caja de empotrar
Profundidad de instalacién
Temperatura de funcionamiento
Temperatura de almacenamiento

Indicacién de marcas de los bornes de conexién

Mate
Plastico
Termoplastico
Si

No

IP20
IK04

22 mm
44 mm
39.5 mm
38.5 mm
28,5 mm
-5-35°C
-10-70 °C

No


https://www.bticino.cl/productos/conector-coaxial-tv-tipo-f-impedancia-75-ohm-antracita-l4202fn
https://www.bticino.cl/productos/conector-coaxial-tv-tipo-f-impedancia-75-ohm-antracita-l4202fn

