

# Product details page



## LIVINGLIGHT BTICINO

Conector coaxial TV tipo F impedancia 75 Ohm  
Antracita

REF. L4202FN | EAN. 8005543705063

> [Enlace al catálogo electrónico](#)

## Características técnicas

Modelo	Casquillo de extremo	Acabado de superficie	Mate
Versión de enchufe de pared	SAT	Material	Plástico
DAB+	No	Calidad del material	Termoplástico
Tipo de montaje	Soporte de carcasa de módulo	Libre de halógenos	Si
Número de módulos (en caso de diseño modular)	1	Tratamiento antibacteriano	No
Cubierta	Placa de cubierta central	Clase de protección (IP)	IP20
Atenuación de conexión a 860 MHz	10 dB	Resistencia al impacto	IK04
Número de vías de salida	1	Anchura del dispositivo	22 mm
Apto para módem de cable	No	Altura del dispositivo	44 mm
Atenuación de paso a 860 MHz	10 dB	Profundidad del dispositivo	39.5 mm
Apto para alimentación remota	No	Profundidad mín. de la caja de empotrar	38.5 mm
Tipo de fijación	Otros	Profundidad de instalación	28.5 mm
Color	Negro	Temperatura de funcionamiento	-5-35 °C
Número RAL (similar)	7015	Temperatura de almacenamiento	-10-70 °C
Tratamiento de superficie	Sin tratamiento	Indicación de marcas de los bornes de conexión	No